
令和 年 月 日 令和 4 年 4 月 1 日現在

いつも当館をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 この度は本企画にご協力いただきまして誠にありがとうございます。以下の内容につきましてメンバーの皆様で

さて令和4年度から当館をご利用いただいている団体様を当館HPでご紹介させていただく ご確認いただき、ご承知の上で本企画にご参加いただきますよう、よろしくお願いいたします。

企画を進めております。皆様のチーム活動の活性化に繋がれば幸いです。

本企画にご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

Q1 現在サークルのメンバーを募集中ですか？　　（　はい　・　いいえ　）

Q2 団体名と種目を教えてください。

団体名 種目

Q3 現在のメンバーの人数と必要なら内訳を教えてください。

名 うち 男性 名 女性 名

Q4 団体の結成歴と活動目的を教えてください。

結成 年 活動目的

Q5 どのくらいの頻度で活動されてますか？

週に　　　月に　　　年に　　 回程度

Q6 当館以外での活動拠点があれば教えてください。

Q7 大会などでの受賞歴があれば教えてください。

いつ頃の 大会名

成績

Q8 今後の目標や抱負などを教えてください。

Q9 ご協力いただいた団体様におかれましては団体紹介と合わせてメンバー募集の際の連絡先や

練習風景や集合写真等の当館HP掲載もお受けいたします！是非この機会をご活用

いただきますよう、よろしくお願いいたします。以下メンバー募集等の文章をどうぞ❣❣

※　写真掲載などを（　希望する　・　希望しない　　） ※　館内にもポスター掲示を（　希望する　・　希望しない　　）

Q10 当館HPに掲載する際の当館担当者から連絡をさせていただく貴団体の方の連絡先をご記入ください

お名前(必須) 連絡先電話番号(必須)

メールアドレス等

Q11 掲載記事を読んでメンバー募集にご興味を持たれた方へのお問合せ先を教えてください。

お問合せ先名(必須) お問合せ先種類　（　電話　・　メール　・　SNS等　）

※「Q10」同じ方の場合は「同上」とご記入ください。 電話番号やアドレスなど

ご協力ありがとうございました。

新津B&G海洋センター　/　七日町運動広場

専用利用団体様　ご紹介アンケート

新津B&G海洋センター　/　七日町運動広場

専用利用団体　当館HPご紹介について

⑴ 本企画の趣旨と目的

本企画は当館ご利用団体様のご紹介やメンバー募集の記事等を当館ホームページ内に掲載させていただく企画となっております。

それにより

◇ 団体様のメンバー数が増える。

◇ 団体様の活動が活性化される。

◇ 当館利用に頻度を増やしていただく

◇ 当館利用時の人数を増やしていただく

◇ 秋葉区及び近隣地域の運動の日常化を促進し健康寿命が伸び地域が活性化する。

などが少しでも良い方向に向かう事を目的としております。

また、本企画にメンバー募集をされている団体様がご参加された場合は

ホームページだけでなく館内にもポスターを掲示をさせていただく事ができます（左ページ 「Q9」 参照）

⑵ プライバシーポリシー

本企画で取り扱う個人情報などは⑴の目的以外では使用いたしません。

本企画の趣旨や目的をご理解いただいた上、ご参加ご活用いただきますようお願いいたします。

⑶ 記事の取り扱いについて

掲載させていただく記事の内容は当館で校正させていただく事がございます。

また本企画の趣旨や目的にそぐわない内容の場合は削除させていただく事もございます。

記事閲覧者からのお問合せには当館は原則関与いたしません。

団体様のお問合せ窓口に直接連絡していただくようにいたしますので、

左記「Q11」にお問合せ先をご記入いただきますようお願いいたします。

⑷ 記事の変更と削除について

掲載時に〇年〇月〇日現在と言う表記をさせていただきます。

内容の変更や掲載掲示の中止をご希望される場合はスタッフにお声掛けください。

また当館のご利用が一定期間ない場合は左記 「Q10」 に連絡させていただき、今後の掲載についてご相談させていただきます。

その際、連絡が取れない場合は掲載記事を削除させていただく事がございますので、ご了承ください。

⑸ 本企画の有効期限について

本企画と掲載記事に関しては

㈱新潟ビルサービスが新津B&G海洋センターの指定管理者の間、有効とさせていただきます。

この用紙のキリトリ線の右部分について皆様でご承知をいただき、左部分をご提出いただきますようよろしくお願いいたします。

キ

リ

ト

リ

線

キ

リ

ト

リ

線

キ

リ

ト

リ

線


